PHÒNG GD& ĐT TP THỦ DẦU MỘT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Số:  70/QĐ-TH
                  Phú Thọ, ngày 15 tháng 9 năm 2020
QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ tiếp công dân trong nhà trường
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ
- Căn cứ nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Hợp nhất Thông tư về Điều lệ trường Tiểu học được ban hành kèm theo Văn bản hợp nhất số 03/2014/VBHN-BGDĐT ngày 22 tháng 01 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Căn cứ phương hướng nhiệm vụ năm học 2020-2021;

- Căn cứ vào phẩm chất, năng lực cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Phú Thọ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập tổ tiếp công dân Trường Tiểu học Phú Thọ năm học  2020-2021 gồm các ông bà có tên sau:
1. Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm

Hiệu trưởng, BTCB
Tổ trưởng
2. Bà Văn Thị Minh Tâm

CT. CĐCS

Tổ phó
3. Bà Nguyễn Thị Thu Nguyệt

Phó Hiệu trưởng, PBTCB
Tổ phó
4. Bà Nguyễn Thị Tuyết

Phó Hiệu trưởng, Chi ủy viên
Tổ phó

5. Bà Đinh Thị Yến Phương

Kế toán

Thành viên
6. Ông Nguyễn Hoài Nam

Trưởng ban TTND

Thành viên
7. Ông Nguyễn Mạnh Cường

TT Tổ VP, TPTr. Đội
Thành viên
8. Bà Nguyễn Thị Thanh Tình

NV Y tế, CTĐ

Thành viên
9. Bà Đỗ Thị Kim Thêm

Bí thư Chi đoàn

Thành viên.

Điều 2. Tổ tiếp công dân và các thành viên trong tổ có trách nhiệm phối hợp giải quyết những vấn đề mà công dân thắc mắc có liên quan đến lĩnh vực mình phụ trách, khi tiếp công dân phải ghi lại nội dung trong sổ tiếp công dân của nhà trường.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 01/9/2020 đến hết ngày 31/8/202 ./.

HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- CB, GV, NV (Website);

- Lưu: VT.
PHÒNG GD& ĐT TP THỦ DẦU MỘT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                      Phú Thọ, ngày 15 tháng 9 năm 2020
BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

TỪNG THÀNH VIÊN TRONG TỔ TIẾP CÔNG DÂN

TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ THỌ NĂM HỌC 2020 – 2021
(Ban hành kèm theo Quyết định số 70/QĐ-TH ngày 15/9/2020

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Thọ)

	S

TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ được phân công trong tổ tiếp công dân

	01
	Nguyễn Thị Thanh Tâm

	 Hiệu trưởng, Bí thư chi bộ
	Tổ trưởng, phụ trách chung, giải quyết tất cả các vấn đề có liên quan đến nhà trường.

	02
	Văn Thị Minh Tâm
	Chủ tịch

Công đoàn
	Tổ phó, phụ trách các vấn đề có liên quan đến công đoàn.

	03
	Nguyễn Thị Thu Nguyệt
	Phó

Hiệu trưởng,

 Phó Bí thư chi bộ
	Thành viên, phụ trách các vấn đề có liên quan đến chuyên môn tổ lớp 1, 2, 3,...

	04
	Nguyễn Thị Tuyết
	Phó

Hiệu trưởng, Chi ủy viên
	Thành viên, phụ trách các vấn đề có liên quan đến chuyên môn tổ lớp 4, 5, tổ Bộ môn,...

	05
	Đinh Thị Yến Phương
	Kế toán

	Thành viên, phụ trách các vấn đề có liên quan đến các hoạt động của nhà trường, chế độ chính sách, BHYT, BHTN,...

	06
	Nguyễn Hoài Nam
	Trưởng ban thanh tra nhân dân
	Thành viên, phối hợp giải quyết các vấn đề có liên quan đến các hoạt động của nhà trường.

	07
	Nguyễn Mạnh Cường
	Tô trưởng Tổ Văn phòng,
 Tổng phụ trách  Đội
	Thành viên, phối hợp giải quyết các vấn đề có liên quan đến đội viên, quyền lợi của học sinh.

	08
	Nguyễn Thị Thanh Tình
	Nhân viên Y tế, Chữ thập đỏ
	Thành viên, phối hợp giải quyết các vấn đề có liên quan đến quyền lợi và các chế độ của GV và HS.

	09
	Đỗ Thị Kim Thêm
	Bi thư Chi đoàn
	Thành viên, phối hợp giải quyết các vấn đề có liên quan đến đoàn viên, quyền lợi của đoàn viên chi đoàn.

                                                                                HIỆU TRƯỞNG